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Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on lähettänyt 15.6.2020 hy väk syt tä väk si
kuntien päätöksenteossa Vattenfall-puitesopimus vuo sil le 2021–2030.
Sopimus on jatkoa tänä vuonna päättyvälle vas taa val le sopimukselle ja se
on tarkoitus allekirjoittaa syksyn 2020 seu ran ta ryh män kokouksessa.

Muutoksena nykyiseen so pi muk seen jatkossa kaikilla kunnilla on oma
edustajansa pui te so pi muk sen seurantaryhmässä, kun tähän men nes sä
kuntien edustus on tul lut seutukuntien kautta.

Vattenfall-puitesopimukseen osallistuminen mahdollistaa kunnille Vat ten-
fall-ym pä ris tö ra han ja ELY-keskuksen rahoituksen saa mi sen
vesistöhankkeille. Puitesopimus ei kuitenkaan sido kuntia, vaan
hankkeiden toteuttaminen on vapaaehtoista.

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus pyytää kuntia nimeämään edus ta jan sa
seurantaryhmään ja ilmoittamaan sopimuksen hy väk sy mi ses tä 14.8.2020
mennessä Pohjois-Pohjanmaan ELY-kes kuk sen kirjaamoon kir jaa-
mo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi ja Susanna Juntuselle su san-
na.s.juntunen@ely-keskus.fi

Puitesopimuksella sovitaan kuntien vesistöjen ympäristöolojen pa ran ta mi-
ses ta ja tätä koskevien toimenpiteiden rahoittamisesta. So pi mus koskee
hankkeita, jotka eivät ole Vattenfallin tai sen kans sa samassa konsernissa
olevien yhtiöiden voimalaitosten sään nös te lyn lupaehtojen velvoitteita.
Toimimalla sopimuksen mu kai sel la tavalla Vattenfall täyttää 14.8.1998
päivätyn kirjeensä mu kai sen ns. ympäristörahaa koskevan sitoumuksensa.
Toi saal ta tällä sopimuksella tai kohdan 7 jatkosopimuksella ei ole tar koi tus
muuttaa edellisessä kappaleessa mainittua sitoumusta eikä so pia
alueittaisista rahoitusperiaatteista.

Puitesopimuksen mukaan kunnat yhtenä osapuolena ilmaisevat pyr ki myk-
sen sä luoda edellytyksiä ympäristöoloja parantavien hank kei den
toteuttamiselle. Toteutukseen valittavien yhteisten hank kei den
rahoitusosuudet kutakin hanketta kohden sekä Vat ten fal lin
rahoitusosuuksien enimmäismäärät yhteensä vuodessa ovat:

- Vattenfall  10-50 %:n rahoitusosuus, keskimäärin 84100 €/v
- ELY-keskus  0-50 %:n rahoitusosuus, ja
- kunnat yhteensä 10-50 %:n rahoitusosuus.

Vaikka hankkeiden toteuttamisesta laaditaan erilliset yh teis työ so pi muk set,
joilla osapuolet sitoutuvat lopullisesti hankkeiden ra hoit ta mi seen, on
päivitettävä puitesopimus kustannuksia ai heut ta vaan pitkäaikaiseen
sitoumukseen menemistä, mistä syystä se tu lee esittää
kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi.



Liitteenä nro 3
- Vattenfall puitesopimus 2021-2030.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää esittää Vattenfall Oy:n, Poh jois-Poh jan maan
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen sekä Siika-, Py hä- ja Kalajoen
vesistöalueiden kuntien välisen pui te so pi muk sen 1.1.2021-31.12.2030
kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi.

Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että se ni meää
Pyhäjärven kaupungin edustajan Vat ten fall-pui te so pi muk sen
seurantaryhmään tulevalle sopimuskaudelle.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan pää tös eh do tuk sen.

Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että kau pun gin
edustajaksi Vattenfall-puitesopimuksen seurantaryhmään tu le val le
sopimuskaudelle nimetään kaupungin tekninen johtaja.
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